GSPublisherEngine 0.18.100.100
Лист
63
0
1
75
0
61

А
Б
Условное обозначение:
-Oкраска цвет:серый -26,73м2
-Окраска цвет:синий -2,03м2
-бра
-Обои The Fornasetti Collection 77-14051 -5,5м2
Примечание:
1. Все выключатели, кроме особо обозначенных, располагаются на
отм. 900мм от уровня чистого пола и на расстоянии не менее
100мм от угла стены, откоса или проема двери.
2. Все розетки, кроме особо обозначенных, располагаются на отм.
300мм от уровня чистого пола.
3. Условные обозначения указаны без запаса.
4. Размеры уточнить по месту.
Карниз Orac Decor C321 -22,26п.м.
Молдинг Orac Decor PX103 -21,85п.м.
Плинтус Orac Decor SX138 -10,02п.м.
3
Развертка холла
М1:50
Развертка холла
М1:50 9
GSPublisherEngine 0.15.100.100
Лист
320 1 440
1
62
0
1
17
0
33
0
1 760
1
50
0
1
2
3
6
7
8
5 4
1 620
1 170 320 330 1 760 1 500
90
0
60
0
100
550 1 350
300
30
0
4,59 м2
1 2
±0,000
+2,460
+2,500
3 7 84 5 6
±0,000
+2,460
+2,500
Примечание:
1. Все выключатели, кроме особо обозначенных, располагаются на
отм. 900мм от уровня чистого пола и на расстоянии не менее
100мм от угла стены, откоса или проема двери.
2. Размеры уточнить по месту.
Условное обозначение:
-Окраска цвет:белый - 16,02м2

81
HOT HOT
Условное обозначение:
-Окраска цвет:серый -28,98м2
-бра
-Панно -5,7м2
Примечание:
Карниз Orac Decor C321 -18,64п.м.
Молдинг Orac Decor PX103 -18п.м.
Плинтус Orac Decor SX138 -18,64п.м.
-Фартук: Плитка Wonder Matt
White Enigma 35х100 -1,48м2
Примечание:
1. Все выключатели, кроме особо обозначенных, располагаются на
отм. 900мм от уровня чистого пола и на расстоянии не менее
100мм от угла стены, откоса или проема двери.
2. Все розетки, кроме особо обозначенных, располагаются на отм.
300мм от уровня чистого пола.
3. Условные обозначения указаны без запаса.
Развертка кухни-гостиной
М1:50
Развертка кухни-гостиной
М1:50 11
GSPublisherEngine 0.18.100.100
Лист
62
0
2
91
0
24
0
940
3
77
0
940
240 2 910 620 940 3 770 940
90
0
150
3
4 1
2
1 2 3 4 1
±0,000
+2,100
+2,500
Óñëîâíîå îáîçíà÷åíèå:
- Îêðàñêà öâåò:ñèíèé -3,4ì2
Ïðèìå÷àíèå:
1. Ïîêðàñêà è ïëèíòóñ óêàçàíû áåç çàïàñà.
2. Ðàçìåðû óòî÷íèòü ïî ìåñòó.
- Ïëèíòóñ Orac decor SX138 -1,18ï.ì.
Ðàçâåðòêà áàëêîíà
Ì1:50
Ðàçâåðòêà áàëêîíà
Ì1:50 12
GSPublisherEngine 0.15.100.100
Лист
2
99
0
3 080 1 500
1
36
0
1
63
0
140
1 640
230